2020年５月18日

各 位

会 社 名 日本テクノ・ラボ株式会社

代表者名 代表取締役社長 松村 泳成

 (コード：3849、札証アンビシャス)

問合せ先 管理部長 鈴木 孝男

 (TEL.03-5276-2810)

(訂正)「2020年３月期 決算短信〔日本基準〕(非連結)」の一部訂正について

当社は、2020年５月15日に発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせいたします。

なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

１．訂正の理由

2020年３月期決算短信の記載に一部誤りがあったため、訂正を行うものです。

２．訂正の内容

添付資料24ページ

（セグメント情報等）

【関連情報】

当事業年度(自  2019年４月１日  至  2020年３月31日)

３．主要な顧客ごとの情報

【訂正前】

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

株式会社シンク・ラボラトリー 254,184 イメージング＆プリンタコントローラ事業

日本電気株式株式 111,080 セキュリティ事業

株式株式小森コーポレーション 85,000 イメージング＆プリンタコントローラ事業

【訂正後】

顧客の名称又は氏名 売上高 関連するセグメント名

株式会社シンク・ラボラトリー 254,184 イメージング＆プリンタコントローラ事業

日本電気株式会社 111,080 セキュリティ事業

株式会社小森コーポレーション 85,000 イメージング＆プリンタコントローラ事業

以 上